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مریم احمدی شیروان  ‏ امروز هشتم ذی‌الحجه است؛ روزی 
که در فرهنگ دینی ما به یوم‌الترویه شهرت دارد. این روز در 
تاریخ اسلام با نام امام حسین)ع( گره خورده است، زیرا درست 
در لحظه‌ای که هزاران نفر برای رسیدن به ثواب حج در مکه گرد 
آمده بودند و خود را برای سفر به عرفات آماده می‌کردند، امام 
زمانشان خانه خدا را به قصد قربانگاه کربلا ترک کرد. رهبر 
شهید انقلاب حج را مظهر آمیختگی معنویت و سیاست 
می‌دانستند و تأکید می‌کردند حج بی‌برائت و بی‌پیوند با 
ولایت، آن حجی نیست که اسلام می‌خواهد. اما چالش بزرگ 
اینجاست که چطور می‌شود کسی ادعای بندگی خدا را داشته 
باشد، اما در حساس‌ترین لحظه تاریخ، بین مناسک حج و یاری 

امام، اولی را انتخاب کند؟
بــرای بررسی ابعاد پنهان این روز، اصلاح 
تصورات اشتباه درباره حج ناتمام و واکاوی 
ــوم دیـــــــــــن‌داری بـــابـــصـــیـــرت، بــا  ــهـ ــفـ مـ
حجت‌الاسلام علیرضا پناهیان به گفت‌وگو 

نشستیم تا از زاویه‌ای متفاوت به این واقعه نگاه کنیم.

غفلتی که دل انسان را می‌سوزاند■
حجت‌الاسلام پناهیان پیش از ورود به بحث اصلی، به یک 
نکته مهم فقهی و تاریخی اشاره کرده و می‌گوید: این سخن 
مشهور که امام حسین)ع( حج خود را نیمه‌تمام گذاشت، از نظر 
تاریخی دقیق نیست. طبق روایت‌های معتبر کتاب کافی، اعمال 
حج از ظهر نهم ذی‌الحجه آغاز می‌شود، در حالی که امام)ع( 
روز هشتم مکه را ترک کردند. ایشان در طول اقامت چند ماهه 
خود، عمره مفرده انجام داده بودند و پیش از آنکه محرم حج 
شوند، از مکه خارج شدند. بنابراین هیچ عمل واجبی رها نشد؛ 
بلکه امام آگاهانه میان مناسک حج و نجات اسلام، دومی را که 
اولویت داشت انتخاب کردند تا هم جان خود را از ترور مخفیانه 
یزیدیان حفظ کنند و هم حرمت خانه خدا با ریخته شدن 

خونشان شکسته نشود.
‏ایشان با گلایه از بی‌توجهی به جایگاه یوم‌الترویه تصریح 
می‌کند: واقعاً دل انسان می‌سوزد از این غفلت بزرگ. ای عزادار 
اباعبدالله)ع(، چرا یوم‌الترویه برای تو در تراز عاشورا اهمیت 
نــدارد؟ این روز هسته مرکزی حرکت عاشوراست و درست 
در قلب وقایع مهم ذی‌الحجه قرار دارد؛ یعنی فردای سالروز 
شهادت امام باقر)ع( و روز پیش از عرفه. در این روز حاجی‌ها 

آماده می‌شوند تا به سمت عرفات بروند، اما درست در همین 
لحظه، اباعبدالله الحسین)ع( آماده کوچ به سوی کربلا شد. 
این حرکت، یک پیام ساده نبود، یک انقلاب در مفاهیم دینی 
بود تا ثابت کند طواف بدون بصیرت، چیزی جز عادت نیست.

‏
وقتی امام جماعت وسط نماز می‌رود!■

این کارشناس مذهبی برای اینکه عمق فاجعه آن روز را برای مردم 
عادی ملموس کند، از یک مثال ساده و تکان‌دهنده استفاده 
کرده و توضیح می‌دهد: حرکت امام)ع( در روز هشتم ذی‌الحجه، 
مثل این می‌ماند که وقت اذان شده، همه مردم در صف‌های 
منظم ایستاده‌ و منتظرند امام جماعت تکبیر بگوید، اما ناگهان 

امام جماعت بلند می‌شود و از مسجد بیرون می‌رود.
ایشان با طرح این پرسش که واکنش مردم در چنین موقعیتی 
چیست، اضافه می‌کند: قطعاً مردم از خودشان و از همدیگر 
می‌پرسند که چه شد؟ چرا حاج‌آقا رفت؟ ما که منتظر نماز 
بودیم! حرکت امام حسین)ع( از مکه هم دقیقاً همین ‌طور بود. 
ایشان با این کار می‌خواست یک سؤال بزرگ در ذهن‌ها ایجاد 
کند. می‌خواست بگوید وقتی امام شما دارد می‌رود، شما به چه 

امیدی ایستاده‌اید و می‌خواهید برای چه کسی عبادت کنید؟
‏

هراس از تولد »معنویت سکولار«■
در ادامــه ایــن موضوع به سمت ریشه‌های ایــن رفتار مردم 

کشیده می‌شود. این پژوهشگر دینی معتقد است اگر ما 
امروز یوم‌الترویه را یادآوری نکنیم، در خطر تحریف دین قرار 
می‌گیریم. وی با صراحت می‌گوید: حضرت اباعبدالله)ع( 
جهاد، نجات جامعه و حرکت به سوی شهادت را بر عبادت 
باعظمتی مثل حج ترجیح داد. اگر ما این اولویت‌بندی را یاد 

نگیریم، به مرور زمان دچار یک معنویت سکولار می‌شویم.
حجت‌الاسلام پناهیان در تبیین این نوع معنویت تشریح 
می‌کند: معنویت سکولار یعنی آدم‌هایی داشته باشیم که 
خیلی اهــل دعــا و مناجات هستند، امــا کــاری به سیاست، 
جامعه و امــام نــدارنــد. آدم‌هــایــی که فکر می‌کنند دیــن فقط 
همین چسبیدن به مناسک فردی است. امام حسین)ع( با 
خروجش از مکه، خط بطلانی بر این نوع دیــن‌داری کشید و 
نشان داد عبادت بدون بصیرت و بدون همراهی با ولی خدا، 

هیچ ارزشی ندارد.
‏

عبادت‌کنندگان حرفه‌ای اما بی‌بصیرت■
ــام)ع( در میان  ــ بخش تلخ تــاریــخ یــوم‌الــتــرویــه، تنهایی امـ
انبوه جمعیت اســت. ایــن استاد حــوزه با اشـــاره به غربت 
سیدالشهدا)ع( در آن روز بیان می‌کند: مردم اباعبدالله)ع( را 
تنها گذاشتند. واقعاً باید گفت آن‌هایی که ماندند و به حجشان 
ادامه دادند، عبادت‌کنندگان حرفه‌ای اما نادان و سبک‌مغزی 
بودند. آن‌ها دیدند جان امام در معرض تهدید است و او را از 

حرم بیرون کرده‌اند، اما باز هم دلشان نیامد از ثواب حجشان 
بگذرند.

ایشان با لحنی پرسشگر خطاب به آن جمعیت تاریخی و شاید 
انسان‌های امــروز می‌گوید: شما داریــد کجا می‌روید؟ محرم 
شده‌اید که در عرفات چه بگویید؟ می‌خواهید از کدام گناه توبه 
کنید وقتی پاره جگر پیغمبر)ص( دارد به سمت مقتل می‌رود؟ 
آیا شما بهتر از امام می‌فهمید که به عبادت چسبیده‌اید؟ این 

نشان می‌دهد که آن‌ها اصلاً فلسفه حج را نفهمیده بودند.

‏حج یعنی قشون‌کشی برای یاری امام■

حجت‌الاسلام پناهیان برای تأیید حرف‌هایش به کلامی از امام 
باقر)ع( استناد می‌کند که نگاه ما را به کل مناسک حج تغییر 
می‌دهد. او اظهار می‌کند: امام باقر)ع( در روایتی که در جلد 
چهارم کتاب کافی آمده، می‌فرمایند: »تمَامُ الحجَ لقاءُ الإمام«؛ 
یعنی کمال و تمامیت حج به این است که زائر به دیدار امام برود 

و آمادگی‌اش را برای یاری او اعلام کند. 
ایشان با استناد به این روایت تأکید می‌کند: امام باقر)ع( حج را 
یک نوع قشون‌کشی لشکریان برای نصرت امام می‌دانند. حالا 
تصور کنید امام از حج بیرون آمده و مردم هنوز دارند دور کعبه 
می‌چرخند، این یعنی یک پوسته بی‌مغز. این صحنه به قدری 
دردناک است که انسان دوست دارد یک گوشه بنشیند و فقط 

برای این غربت گریه کند.

‏اشکی که عیارش بالاتر از روضه عاشوراست■
این سخنران مذهبی تصریح می‌کند: گریه یوم‌الترویه، جنسی 
متفاوت و عیاری بالاتر دارد. در این روز ما برای شمشیر و نیزه 
گریه نمی‌کنیم. برای لب تشنه و سر بریده یا تازیانه خوردن 
کودکان هم گریه نمی‌کنیم. عیار این گریه بالاتر است چون 
برای نفهمیدن مردم است. حجت‌الاسلام پناهیان در پایان 
خاطرنشان می‌کند: روضه یوم‌الترویه، روضه غربت معرفت 
است. روضه مردمی است که حسین)ع( را تنها گذاشتند چون 
فکر می‌کردند عبادت خودشان مهم‌تر از فرمان امام است. ما 
باید از یوم‌الترویه عزاداری را شروع کنیم تا یادمان بماند که کربلا 
نتیجه همین ترجیح دادن خود بر امام بود. اگر کسی یوم‌الترویه 
را بفهمد، عاشورا را با بصیرت بیشتری درک خواهد کرد. 
یوم‌الترویه به ما می‌آموزد که دین‌داری بدون شناخت اولویت‌ها، 
می‌تواند انسان را در مقابل حقیقت قرار دهد، حتی اگر در حال 

طواف خانه خدا باشد.

گفت‌وگو با حجت‌الاسلام‌والمسلمین علیرضا پناهیان درباره خطر دین‌داری بی‌تفاوت به‌مناسبت سالروز حرکت کاروان حسینی از مکه به کربلا 

روزی که عاشورا آغاز شد
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‌با حمایت معنوی و تسهیلگری آستان قدس رضوی 
در قالب پویش »مرهم« صورت گرفت

زیارت؛ مرهمی بر زخم‌های جنگ
پویش ملی »مــرهــم« در اقــدامــی جــهــادی و بــا بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های معنوی آستان قدس رضوی، طرح اسکان و اطعام 
ســه‌روزه زائــران آسیب‌دیده در جنگ تحمیلی سوم را به اجرا 

درآورده است.
به گــزارش آستان‌نیوز، آستان قدس رضوی به عنوان ملجأ و 
پناهگاه همیشگی دردمندان، همواره بسترساز فعالیت‌های 
خیرخواهانه و مردمی بــوده که در مسیر خدمت به زائــران 
حضرت رضا)ع( گام برمی‌دارند. در همین راستا و با هدف پیوند 
میان دغدغه‌های اجتماعی و معنویت زیارت، پویش مردمی 
»مرهم« با حمایت معنوی و تسهیلگری آستان قدس رضوی، 
میزبانی از آســیــب‌دیــدگــان حـــوادث اخیر در جــریــان جنگ 

تحمیلی سوم را در اولویت قرار داده است.
سیدمصطفی شوشتری، مسئول روابط عمومی پویش ملی 
»مرهم« به تشریح جزئیات این حرکت پرداخت و اظهار کرد: 
این پویش با نگاهی انسانی و به منظور حمایت روحی از افرادی 
که در جنگ تحمیلی اخیر عزیزان یا خانه و سرمایه خود را از 
دست داده‌انــد، شکل گرفت. ما معتقدیم حضور در فضای 
قدسی حرم مطهر و زیارت امام مهربانی‌ها، بهترین راه برای 

بازگرداندن آرامش به این دل‌های شکسته است.
وی با اشــاره به نقش آستان قدس در این مسیر افــزود: دلیل 
اصلی پیوند ما با آستان قــدس رضــوی، هویت وجــودی این 
آســتــان بــه عــنــوان کــانــون رأفـــت و مهربانی اســـت. مــا تلاش 
می‌کنیم با بهره‌گیری از فضای معنوی حرم مطهر و هماهنگی 
برای بهره‌مندی این زائران از خوان پربرکت حضرت، تجربه‌ای 

متفاوت برای آن‌ها رقم بزنیم. 
شوشتری درباره آمار میزبانی‌های انجام شده خاطرنشان کرد: 
تاکنون افتخار میزبانی از ۳۷۵ نفر از هموطنانمان از استان 
تهران و شهرستان میناب را داشته‌ایم. این زائران به مدت سه 
شبانه‌روز به صورت کاملاً رایگان میهمان مشهد هستند و علاوه 
بر زیارت، از برنامه‌های متنوع فرهنگی و تفریحی نیز بهره‌مند 

می‌شوند.
مسئول روابــط عمومی پویش مرهم تصریح کرد: برنامه ما 
این است که با همت خیران، تا پیش از فرا رسیدن ماه محرم، 
میزبان ۶۰۰ زائــر دیگر باشیم. وی تأکید کــرد: پویش مرهم 
حرکتی کاملاً مردمی، داوطلبانه و مستقل از جریان‌های 
سیاسی است و از تمامی مجاوران حضرت و خیران سراسر 
کشور دعــوت می‌کند تا به هر شکلی که می‌توانند در این 

مسیر نورانی همراه شوند.
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آگهی تاریخ  04   ،03  ، 1405      صفحه2 رواق
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی هیــات موضوع قانــون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض 
حمیــد محمــدی فرزنــد حســین به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر بنــای احداثی به 
مســاحت 210/43 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 2441  مفروز مجــزی از پــلاک 18 از اصلی 2  
واقع در قریه پیرکلاچای بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی رضا ساده  محرز 

گردیده است.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتراض خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 
آ-140503530     آگهــی 2187208   الــف 1360  شناســه  م  شــد.  خواهــد  صــادر  مالکیــت  ســند 
1405/03/20 دوم:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ     1405/03/04  : اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

علی غلامعلی زاده رودکلی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318018010417  مــورخ 1404/06/27 هیــات اول موضــوع قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سنگر ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  حسن زمانی فرزند علی به شماره شناسنامه 14590  
صادره از در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر با خانه و محوطه به مســاحت 
2441/93 مترمربع پلاک فرعی 876 از24 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 77 فرعی از 24 اصلی 

بخش 12 گیلان واقع در قاضیان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف 1364 شناسه آگهی 2187436  آ-140503527

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/04                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/19
یداله قاسم زاده -رییس ثبت اسناد و املاک سنگر

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318018010419  مــورخ 1404/06/27 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه 
ثبــت ملــک ســنگر ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی  حســین زمانــی فرزند علی به شــماره 
شناســنامه 7544  صــادره از در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــجر با خانه و 
محوطــه بــه مســاحت 2441/93 مترمربــع پــلاک فرعــی 876 از24 اصلــی مفروز و مجزی شــده از 
پــلاک 77 فرعــی از 24 اصلــی بخــش 12 گیــلان واقــع در قاضیان خریــداری از مالک رســمی محرز 
گردیــده اســت.     لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می 
شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه  اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.     م الــف 1365 شناســه آگهــی 2187456    آ-140503525
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/04                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/19

یداله قاسم زاده -رییس ثبت اسناد و املاک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 147-1405/1/15 هیــات پنجــم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک بهــار تصرفات 
مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای اســمعیل هدائــی فرزنــد هدایت بشــماره شناســنامه 12741 
صادره از بهار در ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مســاحت 29616.15 مترمربع پلاک 12604 
فرعــی از 139 اصلــی واقــع در بخــش چهــار حــوزه ثبــت ملک بهــار خریــداری از مالک رســمی آقای 
رســتم قنبــری محــرز گردیــده اســت. لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ) م الــف 54(آ-140503534
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/4                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/3/19

حسین مرادی- رئیس ثبت  اسناد  و املاک شهرستان بهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی     برابر رای شــماره 154-1405/1/17 هیات پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای بهرام صفدرپور فرزند محرمعلی بشماره 
شناســنامه 4587 صــادره از در 4.5 دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی دیــم به 
مســاحت 44519.88 متــر مربــع پــلاک 283 فرعــی از 160 اصلــی واقــع در بخش چهــار حوزه ثبت 
ملک بهار اراضی خوشــاب علیا خریداری از مالک رســمی آقای محرمعلی صفدر پور محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.)م الف46( آ-140503535

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/4                                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/3/19
حسین مرادی - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی    برابر رای شــماره 15683 و 15745-1404/12/23 هیات پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهراب عربی فرزند روح الله 
بشماره شناسنامه 33 صادره از صالح آباد در ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی به مساحت های 
102401.29 و24174.36 متــر مربــع پلاکهای 4409 و 4420 فرعی از 126 اصلی واقع در بخش چهار 
حوزه ثبت ملک بهار اراضی صالح آباد خریداری از مالک رســمی آقای روح اله عربی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.)م الف 61( آ-140503533
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/4                                   تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/3/19

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار 

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم شرکت خدمات توسعه کشاورزی 
گســتره ســپهر نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 602.08 مترمربع تحت 
پلاک 2784 فرعی از 81 اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای رحمان توکلی 
محرزگردید.لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهي مي شــود در 
صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 
شد.   آ-140502447

تاریخ انتشار نوبت اول:1405/02/20                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/03/04
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  
مصــوب 1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140460306008014336 مــورخ 1404.11.20 هیات تعیین  
تكليــف موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و 
بــلا  معــارض متقاضی ســید مجید حســینی به شناســنامه شــماره 5 کــد ملــی 3091100219 صادره 
فرزنــد  ســید محمــد مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضــی و تصرفات متقاضی 
نســبت به  مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر محصور مشتمل بر ساختمان به مساحت 
1361 متر مربع  قسمتی از پلاک شماره 1199 فرعی مجزی شده از 1080 فرعی از 10 اصلی واقع در 
خراســان  رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده 
3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی و ماده 13  آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید 
ظــرف  یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی  محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می  نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . م الف 

1405،308                   آ-140502446
تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،02،20    تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،03،04

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز 

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140560322004000348مورخ 1405,02,14هیات اول ,دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ایرانشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید مزارزائی  فرزند عطا محمد بشماره 
شناسنامه  1703صادره از   در  یک باب خانه به مساحت 576متر مربع  کل پلاک 456فرعی از431-

اصلی قطعه یک بخش پنج بلوچستان واقع در شهر ایرانشهر  روستای نوک آباد سرهنگ خریداری 
از مالک رسمی وراث مرحوم  آقای عطا  محمد مزارزائی   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                 آ-140502323
تاريخ انتشار نوبت اول:1405,2,19                                    تاريخ انتشار نوبت دوم :1405,3,4

اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

آگهی فقدان سند مالکیت
احتراما نظر به اینکه خانم ناهید نعمتی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور 
ســند مالكيت المثنی پلاک باقیمانده 156 فرعی از 10 اصلی بخش 6 مشــهد به میزان یک ســهم و 
یک نهم ســهم مشــاع از كل ده ســهم ششــدانگ عرصه و اعیان را نموده که پلاک فوق الذکر بنام 
ایشــان ذیــل صفحــه 346 دفتــر 392 ثبت 71355 و ســند دفترچــه ای به شــماره 504983 صادر 
گردید وفاقدرهن و بازداشت میباشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری 
مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه 
اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف 10 روز از تاریخ 
انتشــار آگهی اعتراض خود را همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا 
مراتــب صــورت جلســه گردد. چنانچه پس از اتمــام مدت مقرر اعتراض ارائه نگــردد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند 
مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 

م الف 1405،356   تاریخ انتشار آگهی :1405،03،04 آ-140503514
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
احتراما نظر به اینکه خانم ناهید نعمتی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک 1448 فرعی از 10-اصلی بخش 6 مشهد به میزان یک سهم و یک نهم 
سهم مشاع از کل ده سهم  ششدانگ عرصه و اعیان را نموده که پلاک فوق الذکر بنام ایشان ذیل 
صفحه 389 دفتر 181 ثبت 71337 و سند به شماره 505029 صادر گردید و فاقدرهن و بازداشت 
می باشد. حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 
120 اصلاحــی آئیــن نامــه قانون ثبــت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
خود را همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلســه 
گــردد. چنانچــه پــس از اتمــام مــدت مقرر اعتــراض ارائه نگردد و یــا در صورت اعتراض اصل ســند 
مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود. 
م الف 1405،357   تاریخ انتشار آگهی :1405،03،04  آ-140503542

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب 1390،09،20 برابر آرای صادره به شماره های ذیل؛ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک 

قانون مذکور مستقر در ثبت طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض
1-رای شماره 140560306008002006 مورخه 1405.02.28 متقاضی آقای حسین درخت بید طرقبه 
به شناسنامه شماره 4248 کدملی 0935005005 صادره مشهد فرزند علی اکبر مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور مشتمل بر بنا به مساحت 3000 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 4 فرعی از 9-اصلی واقع 

در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
2-رای شماره 140560306008002007 مورخه 1405.02.28 متقاضی آقای حسین درخت بید طرقبه 
به شناسنامه شماره 4248 کدملی 0935005005 صادره مشهد فرزند علی اکبر مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت مشــاعی مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششدانگ یک 
قطعه باغ محصور مشــتمل بر بنا به مســاحت 1450 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 4 فرعی از 

9-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
3-رای شماره 140560306008001935 مورخه 1405.02.27 متقاضی آقای محمد درخت بید طرقبه 
بــه شــماره شناســنامه 37 کــد ملــی 0943673178 فرزند علی اکبــر مورد تقاضا و انتقــال از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ محصور 
و دارای مستحدثات و اعیان بمساحت 3365 مترمربع و قسمتی از پلاک شماره 4 فرعی از 9-اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت 
موکــول بــه ارانه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یــا معتــرض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف 

1405،358    آ-140503543 
 تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،03،04                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،03،19            

     حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

 برابــر رای شــماره 140560306365000665 مورخــه 1405،03،02 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید رضا جمشیدیان فرزند محمد رضا 
بشــماره شناســنامه 4032 صادره از رشــتخوار در قطعه زمین زراعی از هشتاد اصلی واقع در حوزه 
ثبتی ثبت رشــتخوار اســتان خراســان رضوی به مســاحت )1500( یک هزار و پانصد متر مربع واقع 
در اراضی رشتخوار خریداری از مالک رسمی غلام زحمتکش فرزند امیر محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-140503540
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405،03،04                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405،03،19 

جواد خزائی - رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار 

آگهی تحدید حدود )اختصاصی(
نظــر بــه اینکــه تحدیــد حدود پــلاک 525 فرعی از30 -اصلــی بخش یک طبس دیهشــک بالا انجام 
نگردیــده و قــرار اســت برابــر رای صــادره از طریق قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی بنام اقای حسن سالاری تحت پلاک 1222 فرعی از 525 فرعی از 30 اصلی بخش یک 
منجر به صدور سند مالکیت گردد لذا و با رعایت مواد 14 و 15 قانون ثبت عملیات تحديد حدود آن 
ساعت 8 صبح روزسه شنبه مورخ 1405،04،02 شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار 
آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت میشــود تا در روز و ســاعت مقرر در محل حضور 
به هم رســانند و هر ادعایی نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و 
ابراز دارند و کسانی که به عمليات تحديد حدود واخواهی داشته باشند میتوانند به استناد ماده 20 
قانــون ثبــت و در اجــرای مــواد 74 و 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید ظرف یکماه 
اعتــراض خــود را کتبا به اداره ثبت اســتاد طبس تســلیم و رســید دریافت نماینــد و نیز ظرف مدت 
یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی 
لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذ به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به 

تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد. 
تاريخ انتشار : 1405،03،04  آ-140503544

غلامرضا کدخدایی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک طبس 

آگهی فقدان سندمالکیت
آقای علی مصطفی لو بااعلام مفقودشدن سندمالکیت ملک موردآگهی وباتسلیم استشهادیه گواهی 
امضاءشده ذیل شماره یکتا140202151137000568وشماره ترتیب13542مورخ1402.10.7دفترخانه 
اسنادرســمی شماره4پیشــوا وطــی درخواســت وارده140385601046001336مورخ1403.3.29تــق
اضــای صدورالمثنی ســندمالکیت تک برگی رانموده اســت کــه مراتب دراجــرای ماده120-آیین نامه 
قانــون ثبت بشــرح زیرآگهی مــی گردد:1-نــام ونــام خانوادگی:علی مصطفــی لوفرزندرجب2-میزان 
مالکیت:ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین مزروعی3-شماره پلاک:68فرعی از241-اصلی4-

محل وقوع:واقع دربخش بهنام عرب5-علت ازبین رفتن:مفقودشدن به دلیل جابجایی6-خلاصه 
وضعیت مالکیت:ششــدانگ عرصــه واعیان یک قطعه زمین مزروعی تحــت پلاک241.68مفروزی 
ازپلاک241 به مساحت9227مترمربع واقع دربخش بهنام عرب ذیل ثبت65صفحه192ودفتر1بنام 
علی مصطفی لوفرزندرجب ثبت وسندبه شماره چاپی818644صادروتسلیم گردیده است لذاباتوجه 
به اعلام فقدان ســندمالکیت ملک فوق الذکرودرخواســت صدورالمثنی تک برگی آن مراتب اعلام 
تا هرکس نســبت به ملک موردآگهی معامله ای کرده که درقســمت ششــم این آگهی ذکرنشده یا 
مدعی وجوداصل سندمالکیت نزدخود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره 
ثبت اسنادواملاک پیشوا مراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یاسندمعامله 
تسلیم نمایدوظرف مهلت مقرراعتراض نرسدویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله 
ارائه نشــوداداره ثبت نســبت به صدورســندالمثنی مالکیت طبق مقررات جاری،صادروبه متقاضی 

تسلیم خواهدکرد
 181 م الف آ-140503614

نشانی ثبت محل:پیشوا-خ-شریعتی طبقه فوقانی درمانگاه فردوس-اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا
رامین فخرراشدی فرد-کفیل اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا  

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318018010421  مــورخ 1404/06/27 هیــات اول موضــوع قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ســنگر ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  حســین عباســی سســفیدی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 297  صادره از در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با خانه و محوطه 
بــه مســاحت 2441/93 مترمربــع پــلاک فرعــی 876 از24 اصلــی مفروز و مجزی شــده از پلاک 77 
فرعی از 24 اصلی بخش 12 گیلان واقع در قاضیان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. آ-140503526
م الف 1366 شناسه آگهی 2187448

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/04       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/19
یداله قاسم زاده -رییس ثبت اسناد و املاک سنگر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140560306018000364-   1405،02،30 هيات اول / موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/اكبر كيوانلوشهرستانكي فرزند محمداسماعيل بشماره 
شناسنامه 1449 صادره از مركزي در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 43571.16 
متر مربع قســمتی از 18-اصلی موســوم به اراضی شهرســتانک بخش 7 حوزه ثبت ملک جغتای از 
محل مالکیت مشاع خانم سکینه کیوانلو شهرستانکی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 439  
نسبت به 10سهم از 1200 محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ-140503592
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/03/04         تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/03/20

محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318603038252 مــورخ 1404/10/08 موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 
یــک رشــت    ،  تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای ســجاد رضازاده مقدم به شــماره ملی 
2580687777  فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 
188/69 مترمربع به شماره 468 فرعی مجزی از 1 باقیمانده از اصلی 85 واقع در بخش 4  گیلان 
حــوزه ثبــت ملــک ناحیه یک رشــت نــام مالک رســمی اولیه نصراله خــوش قامت، احــراز  مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف          1362     شناسه آگهی 21872295 آ-140503229
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تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/20 
غفار فرزانه 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 


